
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. k)1/2006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado em sua 
406 Reunião, realizada em 20/7/2006 e considerando o Memo. DEG n. 184 de 
19/7/2006, 

RESOLVE: 

Homologar a relação de docentes da Universidade de Brasília que se 
auto-candidataram junto ao Decanato de Ensino de Graduação para o Banco de 
Avaliadores dos cursos do INEP/MEC, regulamentados pelo Decreto Federal n. 5.773 
de 9/5/2006 e pela Portaria MEC n. 1027 de 15/5/2006. 

Brasília, 2 -) de julho de 2006. 

J\JÀ JkJ\\\  
Timothy Mulholland 

Reitor 

c/cópia: Todas as Unidades 
1 EAno 


